
 ZARZĄDZENIE  Nr 333/2018 

                 Burmistrza Trzciela 

                                               z dnia 17 października  2018 roku 

 

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) oraz wykonaniu  

Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie określenia 

zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 333/2018 

 

Wykaz nieruchomości  

 
1. Trzciel – Pl. Zjednoczenia Narodowego 20, lokal mieszkalny nr 3 o pow. 43/78 m

2
 , wartość 

lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi   - 39.000,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

na rzecz najemcy Elżbieta Światłowska  , działka nr 143/2 o pow. 385 m 
2  

  , udział w działce   

49/432 w użytkowaniu wieczystym, wartość udziału  1.500,00 zł,  KW nr 26671,  termin złożenia 

wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 21.11.2018 roku. 

 
2. Trzciel ul. Mickiewicza 11, lokal mieszkalny nr 2 o pow. 72,05 m

2
 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi   - 58.300,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Kasprowiak Jerzy  , działka nr 166 o pow. 1.794 m 
2  

  , udział w działce   87/682 w prawie 

własności, wartość udziału  8.300,00 zł,  KW nr GW1M/00053180/1,   termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia  21.11.2018 roku.  

3. 

Trzciel ul. Mickiewicza 11, lokal mieszkalny nr 10 o pow. 49,68 m
2
 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi   - 36.600,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Bebło Grzegorz  , działka nr 166 o pow. 1.794 m 
2  

  , udział w działce   50/682 w prawie 

własności, wartość udziału  4.800,00 zł,  KW nr GW1M/00053180/1,  termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia  21.11.2018 roku. 

4. 

Trzciel ul. Mickiewicza 11, lokal mieszkalny nr 7 o pow. 48,95 m
2
 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi   - 39.400,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Anna Spyrka  , działka nr 166 o pow. 1.794 m 
2  

  , udział w działce   62/682 w prawie 

własności, wartość udziału  5.900,00 zł,  KW nr GW1M/00053180/1,  termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia  21.11.2018 roku. 

5. 

Trzciel ul. Mickiewicza 11, lokal mieszkalny nr 8 o pow. 48,07 m
2
 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi   - 34.900,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Joanna Filipiak  , działka nr 166 o pow. 1.794 m 
2  

  , udział w działce   53/682 w prawie 

własności, wartość udziału  5.100,00 zł,  KW nr GW1M/00053180/1,  termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia  21.11.2018 roku. 

wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia  21.11.2018 roku. 

6. 

Trzciel ul. Poznańska 4, lokal mieszkalny nr 3 o pow. 32,65 m
2
 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi   - 29.000,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Mariusz Szmyt  , działka nr 283 o pow. 785 m 
2  

  , udział w działce   37/302 w prawie 

własności, wartość udziału  1.600,00 zł,  KW nr 20181,  termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia  21.11.2018 roku. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


